

47	Заведующий отделом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ведущий биолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ведущий биолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-научный центр "Ботанический сад" СГУ - Хозяйственный отдел. Российская Федерация, Саратовская область, г. Саратов, ул. имени академика Навашина С.Г., б/н.																						
51	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Садовник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Тракторист (все разряды)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Сторож (сменная работа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-научный центр "Ботанический сад" СГУ Российской Федерации, Саратовская область, г. Саратов, ул. имени академика Навашина С.Г., б/н.																						
58	Директор УИЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Заместитель директора по организационным вопросам Институт химии. Кафедра общей и неорганической химии и учебная лаборатория, учебный корпус № 1, Российская Федерация, Саратовская область, г. Саратов, ул. Московская, 155	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Ассистент Институт химии. Кафедра нефтехимии и техногенной безопасности - учебный корпус № 1, Российская Федерация, Саратовская область, г. Саратов, ул. Московская, 155	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Ассистент Институт химии. Кафедра органической и биоорганической химии и учебная лабо-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

126	Штукатур (включая 3 - 5 разряды)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Штукатур (включая 3 - 5 разряды)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Штукатур (включая 3 - 5 разряды)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Штукатур (включая 3 - 5 разряды)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Столяр (включая 3 - 5 разряды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Столяр (включая 3 - 5 разряды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Плотник (включая 3 - 5 разряды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Плотник (включая 3 - 5 разряды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Заместитель руководителя центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Инженер (включая категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Инженер (включая категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Инженер (включая категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по учебной работе

И.Г. Малинский

11.11.2020

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ЭБ и ОТ

В.Н. Чикарев

11.11.2020

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель начальника отдела ЭБ и ОТ

М.В. Соловьева

11.11.2020

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Д.А. Ильняк
(Ф.И.О.)

11.11.2020
(дата)

Председатель комиссии по охране труда
ПК работников СГУ, ведущий специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

О.В. Аняньева
(Ф.И.О.)

11.11.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1590

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Наталья Николаевна Павлова
(Ф.И.О.)

11.11.2020
(дата)